快速低压差型 LDO                             MD53RXX 系列
CMOS 电压稳压电路 (带控制端)                        500mA
MD53RXX 系 列 是 使 用
CMOS 技术开发的低压差，
高精度输出电压，超低功耗
电流 , 正电压型电压稳压
电路。由于内置有低通态电
阻晶体管，因而输入输出压差低。最高工作电压可

-
+
-
VOUT
注意 上述连接图以及参数并不作为保证电路工作的依据。实际的应用电路请在进行充分的实测基础上
设定参数。
 2 / 13
MD Micro Corp
www.md-ic.com.cn 快速低压差型 LDO
MD53RXX 系列
V1.2 2020.07.28
■ 产品目录:
型号 输出电压（注） 误差
打印 MARK
SOT89-5 / SOT23-5
MD53R18 1.8V ±2% 518
MD53R25 2.5V ±2% 525
MD53R28 2.8V ±2% 528
MD53R30 3.0V ±2% 530
MD53R33 3.3V ±2% 533
MD53R36 3.6V ±2% 536*
MD53R38 3.8V ±2% 538
MD53R40 4.0V ±2% 540
MD53R44 4.4V ±2% 544
MD53R50 5.0V ±2% 550*
MD53R55 5.5V ±2% 555*
注: 在希望使用上述输出电压档以外的产品，客户可要求定制，输出电压范围 1.2V~7.0V，每 0.1V 进行
细分。
   带有*标注的产品有 SOT23-5 和 SOT89-5 产品，其他产品只提供 SOT23-5 产品，请订购时予以关注.
■ 封装型式和管脚